EXTRATO DE  CONTRATO Nº 045/2016
REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2016
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADA:  EMPRESA LUCIA HELENA SPAZAN & CIA LTDA EPP INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº 04986601000176.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE À EXECUÇÃO DE BUEIROS
TUBULARES SOBRE BASE DE TERRA - SEM BERÇO DE CONCRETO, SOBRE
CORREGO SÃO VICENTE E CORREGO MANDOCA.
VIGENCIA: 28/09/2016 A  28/03/2017
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08.080.0.3.26.782.0037.2237.3.3.90.39.00.00.0130000000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR GLOBAL: R$ 14.950,50 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA
REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS ).

NOVA OLÍMPIA- MT, 28 DE SETEMBRO  DE 2016

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL